

Skovkanten ApS

Søndergade 44, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 25 09 67 89

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2018.

Poul Holmgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovkanten ApS Søndergade 44, 4. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 25 09 67 89
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Poul Holmgård
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Mela Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med fast ejendom, udlejningsvirksomhed vedrørende samme, samt administrationsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsregnskabet aflægges efter realisationsprincippet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.270 kr. mod -9.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 246.731 kr. mod 646.759 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-7.270	-9.375
Værdiregulering af investeringsejendomme	250.000	0
Andre finansielle indtægter	5.000	656.134
Øvrige finansielle omkostninger	-999	0
Resultat før skat	246.731	646.759
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	246.731	646.759
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	646.759
Overføres til øvrige reserver	250.000	0
Disponeret fra overført resultat	-3.269	0
Disponeret i alt	246.731	646.759

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>517.280</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>517.280</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>517.280</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.791	179.791
	Andre tilgodehavender	<u>831.438</u>	<u>833.530</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>882.229</u>	<u>1.013.321</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>882.229</u>	<u>1.013.321</u>
	Aktiver i alt	<u>1.399.509</u>	<u>1.013.321</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Øvrige reserver	250.000	0
5 Overført resultat	-7.670.613	-7.667.344
Egenkapital i alt	-6.920.613	-7.167.344
 Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	212.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	212.000	0
Gæld til pengeinstitutter	2.980.591	2.980.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.208	8.750
Anden gæld	5.091.323	5.191.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.108.122	8.180.665
Gældsforpligtelser i alt	8.320.122	8.180.665
 Passiver i alt	 1.399.509	 1.013.321

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der er så væsentlig usikkerhed om at going concern forudsætningen kan opretholdes, at ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet efter realisationsprincippet. Det er ingen igangværende forhandlinger med selskabets kreditorer.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	<u>267.280</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>267.280</u>	<u>0</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2018	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>517.280</u>	<u>0</u>
Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.		
Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:		
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent		6,75 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-7.667.344	-8.314.103
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.269</u>	<u>646.759</u>
	<u>-7.670.613</u>	<u>-7.667.344</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pantebrevsgæld, 212.000 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 213 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mela Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Admiralgården Århus ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 9. januar 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Byggeselskabet af 1. august 2016 ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 28. februar 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.